吉中医药发[2012]169号

关于开展吉林省中医药管理局2012-2014年度

科技项目招标工作的通知

各市（州）中医药管理局、长春中医药大学、省中医院、省中医药科学院、吉林大学、延边大学、北华大学、东北师范大学、吉林农业大学及有关单位：
省中医药管理局2012-2014年度科技项目招标工作从即日开始，现将有关事宜通知如下：
一、各市（州）中医药管理局、各有关单位根据《吉林省中医药管理局2012-2014年度科技项目申报指南》（附件1）组织本地区、本单位投标；标书经审核、汇总后，统一报送省中医药管理局。
二、提交材料

《吉林省中医药管理局中医药科技项目申请书》（简称《申请书》，附件2），全文一式3份（A4纸打印、上、下册分别装订）（盖章、签名）、附电子版（word格式）。
《申请书》截止时间为2012年8月30日，以送达为准。
《招标指南》和《申请书》可登陆吉林省中医药管理局网站www.jltcm.gov.cn下载。
三、项目申报查新
各课题申报前请进行查新，课题查新请与以下课题查新工作站联系。
长春中医药大学中医药文献查新工作站

联系人：郝俊红  电话：0431-86172612  手机：13578738181
吉林省中医药科学院图书馆

联系人：戴璐、黄微    电话：0431 -86816814
课题查新请提前7个工作日。
四、联系方式
吉林省中医药管理局科技处  李红梅  王  雨
电话：0431-88904051 88904059
地址：长春市人民大街1551A号 省政府6号楼

邮编：130051
二〇一二年八月二十日
主题词：中医药  科技  项目  招标  通知
吉林省中医药管理局办公室          2012年8月21日印发

​​  校对：王  雨                              份数：50份